INDICAÇÃO Nº 559/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie operação tapa buraco na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, próximo a Unilever.

JUSTIFICATIVA

No referido trecho da avenida existe um buraco, que tem aumentado a cada dia, e que tem causado transtornos aos motoristas que trafegam pelo local. Motoristas já tiveram prejuízos por danos causados aos veículos.

Sala das Sessões, 27 de Julho de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

PAGE